INDICAÇÃO Nº 2406/2019

Súmula: - Solicita informações do Executivo se há estudo para pavimentação asfáltica Rua dos Trabalhadores - Parque Boa Esperança / Suburbano (beirando o rio), no Município de Itapevi.

            INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, informações do executivo para a pavimentação asfáltica na Rua dos Trabalhadores - Parque Boa Esperança / Suburbano (beirando o rio), neste município.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -
           Trata-se de uma solicitação dos moradores a este vereador, sendo a mesma uma via de muita importância para o bairro. O acesso é ruim em dias de sol ou chuva, e em época de chuva o percurso fica intransitável.

	Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 20 de agosto de 2019

DENIS LUCAS DE OLIVEIRA
VEREADOR
[bookmark: _GoBack]REPUBLICANO